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Przez  ostatnie  dwa  weekendy  rozgrywane  były  Mistrzostwa  Polski  Taekwon-Do.  Pierwszy  z  tych
weekendów, 13-14 maja,  dedykowany był juniorom młodszym. W Nowej Rudzie, bo tam odbywały się
zawody, spotkało się 232 zawodników z 54 klubów. Aby zakwalifikować się do Mistrzostw Polski należy nie
tylko zdobyć umiejętności i stopień uprawniający do startu w zawodach, ale przede wszystkim przejść
przez sito kwalifikacji.

Kwalifikację uzyskało 10 zawodników z kłobuckiego Wojownika. Trzy dziewczyny (Wiktoria Krok, Kinga
Kantor oraz Zuzanna Tomczyk) z konkurencji walk do 60 kg, a Zuza dodatkowo w układach formalnych
stopni mistrzowskich. Panowie (Dawid Gałuszka, Norbert Kowalik, Kacper Łyko, Kacper Sas, Kacper Psuj,
Arkadiusz  Słomian  oraz  Patryk  Wręczycki)  reprezentowali  klub  w  każdej  z  konkurencji  –  walkach
(odpowiednich kategoriach wagowych), układach formalnych oraz technikach specjalnych. Niestety z tych
zawodów Wojownicy wrócili bez złotego medalu. Srebrne medale wywalczyli Zuzanna Tomczyk (walki do
60 kg) oraz  Kacper Psuj (walki do 58 kg). Z brązowym krążkiem wrócił Arkadiusz Słomian (walki do 70
kg).  Pomimo, iż ilość zdobytych medali pozostawia pewien niedosyt, to wysokie miejsca pozostałych
zawodników pozwoliły na uzyskanie 5 miejsca w kraju w klasyfikacji punktowej.

Mistrzostwa Polski Taekwon-Do starszej grupy wiekowej – Juniorów – odbywały się „w domu”. W ostatni
weekend  (21-22  maja)  Kłobuck  gościł  najlepszych  juniorów w kraju.  Do  tych  zawodów kwalifikację
uzyskało 4 Wojowników – Aleksandra Koszczyk,  Maciej  Frydrych,  Hubert Gloc oraz Kacper Kowalik.
Niestety, faworyt do tytułu Mistrza Polski – Hubert Gloc, w dalszym ciągu leczy kontuzję, z którą walczył
podczas Mistrzostw Europy, co skutecznie uniemożliwiło start w tych zawodach. Pozostali panowie musieli
uznać wyższość swoich przeciwników już w początkowych pojedynkach i niestety turniej zakończyli bez
medali. Honoru broniła Ola Koszczyk. Po raz trzeci z rzędu zdobyła tytuł Mistrzyni Polski w walkach do 55
kg, a „na deser” dorzuciła brązowy medal w konkurencji technik specjalnych.  

Udział  w zawodach nie byłby możliwy bez wsparcia Gminy i  Powiatu Kłobuckiego.  Zawodnicy klubu
sportowego Wojownik są dumni, że mogą reprezentować gminę i powiat nie tylko w najbliższym otoczeniu,
ale również w czasie zawodów o najwyższej krajowej randze. Po raz kolejny sprawdza się powiedzenie
trenera Artura Osuchowskiego, że Kłobuck to małe miasto z dużym sportowym potencjałem.
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